

**UCHWAŁA NR VI/69/2011**  
**RADY POWIATU W MYŚLIBORZU**  
**z dnia 27 kwietnia 2011 r.**

**w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok**

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

**§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 381.492 zł.**

<b>dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM</b>	<b>o kwotę 32.000 zł.</b>
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	o kwotę 32.000 zł.
§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	o kwotę 32.000 zł.
<b>dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA</b>	<b>o kwotę 344.192 zł.</b>
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	o kwotę 344.192 zł.
§2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa	o kwotę 344.192 zł.
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 1.500 zł.</b>
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 1.500 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 1.500 zł.
<b>dział 852 – POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>o kwotę 3.800 zł.</b>
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 3.800 zł.
§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	o kwotę 3.800 zł.

**§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 15 zł.**

<b>dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA</b>	<b>o kwotę 15 zł.</b>
rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów	o kwotę 15 zł.
§2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa	o kwotę 15 zł.

**§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 390.948 zł.**

<b>dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>o kwotę 32.000 zł.</b>
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 32.000 zł.
§6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 32.000 zł.
<b>dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b>	<b>o kwotę 20.000 zł.</b>
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 20.000 zł.
§4270 – zakup usług remontowych	o kwotę 20.000 zł.

<b>dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>o kwotę 6.632 zł.</b>
rozdział 75020 – Starostwa powiatowe	o kwotę 6.000 zł.
§4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	o kwotę 6.000 zł.
rozdział 75095 – Pozostała działalność	o kwotę 632 zł.
§2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących	o kwotę 632 zł.
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 112.370 zł.</b>
rozdział 80111 – Gimnazja specjalne	o kwotę 6.762 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 6.762 zł.
<i>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy TPD w Myśliborzu</i>	<i>o kwotę 6.762 zł.</i>
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące	o kwotę 2.709 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 2.709 zł.
<i>Centrum Kształcenia „Wiedza dla wszystkich” w Myśliborzu</i>	<i>o kwotę 2.709 zł.</i>
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 1.500 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 1.500 zł.
rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione	o kwotę 30.261 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 30.261 zł.
<i>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy TPD w Myśliborzu</i>	<i>o kwotę 30.261 zł.</i>
rozdział 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	o kwotę 55.837 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 55.837 zł.
rozdział 80195 – Pozostała działalność	o kwotę 15.301 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 15.301 zł.
<b>dział 852 – POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>o kwotę 3.800 zł.</b>
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 3.800 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 3.800 zł.
<b>dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 128.438 zł.</b>
rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	o kwotę 10.114 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 10.114 zł.
<i>„BRATEK” w Barlinku</i>	<i>o kwotę 10.114 zł.</i>
rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze	o kwotę 94.481 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 94.481 zł.
<i>„BRATEK” w Barlinku</i>	<i>o kwotę 94.481 zł.</i>
rozdział 85446 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	o kwotę 23.843 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 23.843 zł.
<b>dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>	<b>o kwotę 87.708 zł.</b>
rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	o kwotę 87.708 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.106 zł.
§4340 – zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych	o kwotę 85.602 zł.

§4. Zwiększa się przychody o kwotę 9.471 zł. z innych źródeł – wolne środki z lat ubiegłych.

**§5.** Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

**§6.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Powiatu**

**Alicja Prill**

## UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

- 1) Wniosku Wicestarosty Powiatu o zabezpieczenie środków na poniższe zadania:
  - a) zwiększenie w rozdziale 75095 – Pozostała działalność (§2900) o kwotę 632 zł. konieczne jest w związku z otrzymaną informacją od Zarządu Związku Powiatów Polskich o wysokości składki członkowskiej na 2011 rok od jednego mieszkańca. Składka na 2011 rok wynosi 0,11 zł. (w 2010 r. 0,10 zł.)
  - b) w rozdziale 80146 i 85446 – doksztalcanie i doskonalenie pracowników zwiększa się plan o kwoty 55.837 zł. (80146) i 23.843 zł. (85446) w związku z wymogami Karty Nauczyciela określającymi wysokość odpisu na w/w zadanie (1% od wynagrodzeń nauczycieli),
  - c) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami konieczne jest zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł. na remont pomieszczeń w budynku przy ul. Spokojnej po Wydziale Komunikacji,
  - d) w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe zwiększa się plan o kwotę 6.000 zł. na szkolenia dla pracowników,
  - e) w rozdziale 80195 zabezpiecza się kwotę 15.301 zł. na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.
- 2) Wniosku Dyrektora Domu Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o odwrotne przekazanie kwoty 3.800 zł. uzyskanej z Banku PKO SA jako darowizny pieniężnej z przeznaczeniem na doposażenie w sprzęt pokoju odreagowania emocji „EMOCJOLAND” dla dzieci z Placówki.
- 3) Wniosku Dyrektora ZSP Nr 1, ul. Szosowa w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.500 zł. uzyskaną od Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych S.A. w Warszawie na dofinansowanie budowy monitoringu nowopowstałych obiektów sportowych w szkole oraz monitoringu obiektów warsztatów szkolnych tj. ciągi komunikacyjne, plac manewrowy do nauki jazdy i parkingi warsztatów w celu zabezpieczenia przeciwkradzieżowego.
- 4) Wniosku Naczelnika OKS Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zabezpieczenie dodatkowej kwoty 9.471 zł. na dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty jako uzupełnienie dotacji należnej do wysokości 100% za rok 2010. (Centrum Kształcenia Wiedza dla Wszystkich w Myśliborzu 2.709 zł. i SOSW TPD Myślibórz 6.762 zł.),
- 5) Wniosku Naczelnika OKS Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zabezpieczenie dodatkowej kwoty 134.856 zł. na dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w związku z przeprowadzoną analizą na dzień 31.03.2011 r. i stwierdzoną zwiększoną liczbę uczniów w stosunku do podanej w SIO, która jest podstawą do naliczenia subwencji
- 6) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o zwiększenie planu wydatków o kwotę 87.708 zł. z przeznaczeniem na remont tarasu przy budynku głównym.
- 7) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zabezpieczenie kwoty 32.000 zł. na zakup samochodu osobowego na potrzeby Obwodu Drogowego w Cychrach z dochodów uzyskanych za zajęcie pasa drogowego.
- 8) Zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST4-4820/109/2011 o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2011 rocznych kwotach części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat do budżetu państwa, ustalonych według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Subwencja oświatowa +344.192 zł., subwencja równoważąca -15 zł., subwencja wyrównawcza i udział powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na niezmiennym poziomie.